
 
 

 
 

Zkoušky Příprava Level 1, Level 1 a Level 2 
informace pro přihlášené  

 
 
Adresa zkoušek: 
Základní škola V. Kl. Klicpery 561, 50401 Nový Bydžov 
 
Sraz účastníků na zkoušku LEVEL 1 
SOBOTA 30. 3. 2019, dle rozpisu v tabulce. Příjezd vždy min. 15 minut před stanoveným 
časem. Opakování prvků pro zájemce je možné pouze ráno v 7:30hod. – 8:00hod. před 
zkouškami. Není povinné se účastnit! 
 
Sraz účastníků na zkoušku LEVEL 2 
SOBOTA 30. 3. 2019, 13:45 hod. 
 
Sraz účastníků na zkoušku PŘÍPRAVA LEVEL 1 
SOBOTA 30. 3. 2019, 15:15 hod. 
 
Přineste s sebou doklad/výpis o zaplacení. 
 
Zkoušející:  
Level 1 a 2 - Tereza Rejlová, Barbora Novotná 
Přípravy Level 1: Aneta Poláková, Lucie Hanzalíková 
 
Časový harmonogram zkoušek: 
Level 1:  
8:00 – 14:00 hod.  
Level 2: 
14:00 – 16:00 hod.  
Příprava Level 1:  
15:30 – 17:00 hod. zkoušky 
 
VŠECHNY ČASY JSOU ORIENTAČNÍ! 
 
Tabulka zařazení do tříd: 
 

 
DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ:  
Twirleři, kteří složí zkoušku Level 1 v letošním roce, mohou soutěžit v disciplíně Sólo s hůlkou a 
Sólo 2 hůlky ve třídě A. Tato výjimka udělená technickým ředitelem pro twirling platí pouze pro 
MČR v twirlingu, které se koná 7.12. 2019 ve Spořicích u Chomutova. Doporučujeme však využít 
podzimních termínů a zkoušku LEVEL 2 složit. 


